
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ŞİFRE İŞLEMLERİ 

Üniversite tarafından şifre işlemlerini gerçekleştirmek için geliştiren web uygulaması üzerinden 

yeni şifrelerinizi alabilir ve/veya var olan şifrelerinizi güncelleme işlemini yapabilirsiniz. Web 

tarayıcı arama çubuğuna https://asbusifre.asbu.edu.tr linkini yazıp tıkladıktan sonra sizi 

karşılayan sayfa aşağıda gösterilmiştir. 

Bu sayfadaki işlemler sırasında sorunlarla karşılaşıyorsanız sayfadaki ASBÜŞifre Sihirbazı 

linkine tıklayarak yardım alabilirsiniz. 

 

https://asbusifre.asbu.edu.tr/


Parola Sıfırlama 

https://asbusifre.asbu.edu.tr sayfasına giriş yaptıktan sonra Parola Sıfırla-Oluştur sekmesine 

tıklıyoruz. Açılan sayfada aşağıda örnek gösterilen şekilde ilgili alanları dolduruyoruz ve 

Şifremi Sıfırla / Reset butonuna tıkladıktan sonra sistemde kayıtlı cep telefonu numarasına 

şifreniz gelmektedir. 

 

 

https://asbusifre.asbu.edu.tr/


Parola Güncelleme 

https://asbusifre.asbu.edu.tr sayfasına giriş yaptıktan sonra Parola Güncelle sekmesine 

tıklıyoruz. Açılan sayfada aşağıda örnek gösterilen şekilde ilgili alanları dolduruyoruz. Yeni 

belirlemek istediğiniz parolanız, parolanın belirlenmesi için gerekli asgari şartları karşılamak 

zorundadır. (Harf, sayı, özel karakter kapsamalı ve parola içerisinde isim soy isim 

geçmemelidir.) Parolanızı belirledikten sonra Şifremi Güncelle / Update butonuna tıkladıktan 

sonra güncelleme işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

https://asbusifre.asbu.edu.tr/


Telefon Güncelleme 

https://obs.asbu.edu.tr sitesine e-devlet aracılığıyla giriş yaptıktan sonra öğrenci bilgi 

sisteminde var olan cep telefonu numaranızı güncellemeniz gerekmektedir. Güncelleme 

işlemini gerçekleştirdikten sonra https://asbusifre.asbu.edu.tr sayfasına giriş yapıp Telefon 

güncelleme sekmesine tıklıyoruz. Açılan sayfada ilgili alanları dolduruyoruz ve Numaramı 

Güncelle butonuna tıklıyoruz. Bu işlemi gerçekleştirdikten sonra parola sıfırlama ve 

güncelleme işlemlerini yapabilirsiniz. 

 

 

https://obs.asbu.edu.tr/
https://asbusifre.asbu.edu.tr/

